От «РАБОТОДАТЕЛЯ» От «ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА»

Директор МБОУ «СШ № 19» Председатель перничной профсоюзной
{должиость) организации

Муниципальное бюджетное Муниципальное бюджетное
общеобразоватедьное учреждения 230 я

« ко: » д |

ИЯзим ние организации) т ВН  Аснизащии)
жа Ззйпева Л.В. 3 /— Герасимова К.А.

/ {полнись) (фам ия, инициалы) (подпись фамилия, ИНИЦИИлЫ } ’ и Зжеентября 2018 г. д
Ср 706

4 ми” ке”

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 6
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19»

заключенному на период
с «01» сентября 2016 г. по «31» августа 2019 г.

регистрационный номер 181/ бот 31.08. 2016 г.

Принято на общем собрании

трудового коллектива работников

МБОУ «СШ № 195

Протокол №3
й у ИРИ . > я ра р ота1 3» сентября 2018 г.

десеабеекей Пререееанееее“ |
2 222.г. РИД

г. Нижневартовск, 20] $ г.

Дополнительное соглашение № 6
к Коллективному логовору мупинивального бюджетного общеобразовательного

учрежления «Срелния школа №19» от 31,08,2016 № 181 16

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Срелияя школа
№19», именуемое далее Работодатель», в лице директора Зайцевой Ларисы
Викторовны и работники образовательной организации, именуемые далее «Работники»,
в лице прелселателя первичной профсоюзной организации Герасимовой Клавдии
Александровны, руковолствуясь статьсй 44 Трудового кодекса Российской Фелерацин, в
соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.08,2018 № 304-ФЗ «О
внесении изменений в статью 193 Трулозого кодекса Российской Федерации» заключили
настоящее Дополнительное соглашение к Коллективному договору от 31.08.2016 № 18 И
15 о нижеслелдукицем:

1. Внести в пункт 6.5 раздела У1 Приложения № 1 «Правила внутреннего трудового
распорядка для работников МБОУ «СШ № 19» х Коллектимному договору изменение,
изложив его в следующей редакции:

«6.5, Дисциилинарное взыскание применяется не позднее одного месяца со дня
обнаружения проступка, не считая времени болезни работника, пребывания его в отпуске,
а также времени, необходимого па учег мнения выборного органа первичной

профеоюиной органилацни,
Дисциплинарное взыскание, 1а исключением  дисциилинарного взыскания 19
несоблюдение ограничений и запретов, нсисполнение обязаниостей, установленных
законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции. не может быть
применено позднее шести месяцев со дия совершения проступка, а по результатам
ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки —
позднее двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное изыскание за несоблюдение
ограничений и запретов, неисполнение обязаниостей, устаноиленных заколодательством
Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено поздясе
трех лет со лия совершения проступка В указанные сроки не аключается время
произнолства по уголовному деду. »,

2, Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 августа 2018 года.

От «РАБОТОДАТЕЛЯ» От «ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА»

МБОУ «С 19» Председатель первичной профсоюзной
(должность) организации

Муни уе бю ници б

общеобразовательное учреждение башео®, се ние
«С | ла № |9» !

ие организации)
Зайцева Л,В.

(подпись) (ф ‚; инициалы)
«В» о 20) г.

МУ г

ПРОТОКОЛ № 3

общего собрания трудового коллектива МБОУ «СШ №19»

от 13.09.2018 г.

Обшее количество членов трулового коллектива: 105 челонск

Общее количестно членов первичной профсоюзной организации 105 человек

Присутствовали: 97 человек
в том числе членов первичной профсоюзной организации 97 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ;
|. О принятии Дополнительного соглашения № 6 к Коллективному договору от

31.08.2016 № 181/ 16 МБОУ «СШ № 19».

СЛУШАЛИ:
1. Председателя первичной профсоюзной организации Герасимову Клакдию

Алексаилровиу о внесении дополнений и изменений в Приложение № | «Правила

внутреннего трудового распорядка для работников МБОУ «СШ № 1%

Коллективного договора

РЕШИЛИ:
1}. Принять Дополнительное соглашение №6 х Коллектииному договору от 31.08.2016

№ 181 16 него Приложению № | МБОУ «СШ № 19».

Проголосовали:
«за» - 97 челонек

«против» - 0 человек

«воздержались» - 0 человек

чь Ц ь

а,
"И 9 > ы

Предселатель | $. = — КА. Герасимова
1 зщ

мае ь про: <: В Ь } 2. - АР

Секретарь Ц х а в. #: ЕЛ. Белавииа

ыы ии #
% РИ в 9 я

`` р ой

		2023-04-07T09:14:14+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью